
 1

  Uchwała Nr 397/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XXXII/178/20 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
W uchwale Nr XXXII/178/20 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XXXIII/183/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr XXXIV/189/21 z dnia 
25 lutego 2021 r., Nr XXXV/193/21 z dnia 25 marca 2021 r., Nr XXXVI/196/21 z dnia 
29 kwietnia 2021 r., Nr XXXVII/201/21 z dnia 27 maja 2021 r., Nr XXXVIII/206/21 
z dnia 22 czerwca 2021 r., Nr XL/213/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr XLI/222/21 
z dnia 23 września 2021 r., Nr XLIII/231/21 z dnia 28 października 2021 r. oraz 
Uchwałami Zarządu Powiatu Nr 304/21 z dnia 2 lutego 2021 r., Nr 318/21 z dnia 
9 marca 2021 r., Nr 329/21 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 338/21 z dnia 5 maja 2021 r., 
Nr 354/21 z dnia 15 lipca 2021 r., Nr 359/21 z dnia 28 lipca 2021 r., Nr 361/21 z dnia 
9 sierpnia 2021 r., Nr 375/21 z dnia 14 września 2021 r., Nr 384/21 z dnia 
30 września 2021 r., Nr 386/21 z dnia 14 października 2021 r. wprowadza 
się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 224.204,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2021 będą wynosiły 61 768 673,76 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         58.034.534,26 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      3.734.139,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 224.204,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 8 348 205,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 224.204,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2021 będą wynosiły 67 803 578,93 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       57.826.316,82 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie       9.977.262,11 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



 2

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 224.204,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 8 348 205,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



 3

Uzasadnienie 
 

 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 4 listopada 2021 r. znak: 

FB I.3111.366.2021.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji: 
 w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71015 – Nadzór 

budowlany – o kwotę 25.800,00 zł,  
 w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 
o kwotę 199.904,00 zł. 

Przedmiotowe środki przeznaczone są na dodatkowy fundusz motywacyjny 
w wysokości 6% planowanych na rok 2021 wynagrodzeń osobowych i uposażeń. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

  
2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 25 października 2021 r. znak: 

FB I.3111.199.2021.3  poinformował Starostę o zmniejszeniu dotacji w dziale 
754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 
– Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – o kwotę 1.500,00 zł, 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
3. W rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa – zmniejsza się świadczenia na 

rzecz osób fizycznych o kwotę 342,65 zł, zwiększając wydatki rzeczowe. 
 
4. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – dokonuje się następujących 

zmian: 
 w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne– zwiększa się wydatki na wynagrodzenia 
o kwotę 8.000 zł, 

 w rozdziale 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży – zmniejsza się wydatki 
na wynagrodzenia o kwotę 3.910 zł oraz wydatki rzeczowe o kwotę 
4.090 zł. 

Środki przeznaczone zostaną na uzupełnienie wynagrodzeń dla Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Rogoźnie. 
 

 
 


